
DIÁRIO OFICIAL

Câmara Municipal de
MANGARATIBA

 CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA
www.mangaratiba.rj.leg.br

PODER LEGISLATIVO
M U N I C I P A L

DCM D I Á R I O  O F I C I A L
Câmara Municipal 
de Mangaratiba

Mangaratiba, 10 de outubro de 2024 Ano VI - Edição 435

Lei 1.179/2019 Responsável: Natália Tavares (Diretora)

Trav. Ver. Vivaldo Eloy da Silva Passos, s/n - Centro - Mangaratiba/RJ • (21) 2789-8450 • www.mangaratiba.rj.leg.br



M
E

S
A

 
D

I
R

E
T

O
R

A
V

E
R

E
A

D
O

R
E

S

Presidente
Renato José Pereira

Vice-Presidente
Nilton Carlos Santiago Barros

1º Secretário
Josué dos Santos

2º Secretário
Doriedson Thimoteo da Costa

Alessandro da Silva Por tugal

Aristides Ângelo Barcelos Neto

Doriedson Thimoteo da Costa

Emilson dos Santos Coelho

Fernando Luiz Peixoto Freijanes

Hugo Dourado Graçano

João Felippe de Souza Oliveira

Josué dos Santos

Nielson Kopke de Jesus

Nilton Carlos Santiago Barros

Renato José Pereira 

Rômulo dos Santos Nogueira

Wladimir da Conceição Pereira

w w w . m a n g a r a t i b a . r j . l e g . b r
V e r s ã o  D i g i t a l

N a t á l i a  T a v a r e s
P u b l i c a ç ã o  O n l i n e

R e n a n  F e l i p e
D i a g r a m a ç ã o

N a t á l i a  T a v a r e s
D i r e t o r a  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  Ma n g a r a t i b a 

c o n t a t o @ c m m a n g a r a t i b a . r j . g o v . b r

ACOMPANHE A 
CÂMARA MUNICIPAL

DE MANGARATIBA 
NAS REDES SOCIAIS

fb.com/camaramangaratiba

youtube.com/camaramunicipaldemangaratiba



3

LICITAÇÃO

  

CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA  
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO  

  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico Nº 0006/2024  

Após averiguar o resultado do Pregão n°0006/2024 referente ao 
processo nº 601/24, a autoridade competente, Exmo. VEREADOR RENATO JOSÉ 
PEREIRA, ADJUDICA ao licitante vencedor o respectivo item, conforme indicado no 
quadro Resultado da Adjudicação.  

Resultado da Adjudicação   

Item  OBJETO       Fornecedor  CNPJ  
VALOR  

MENSAL 
Data 

adjudicação  

1  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  
TÉCNICO CONTÍNUO 
 DE TECNOLOGIA DA 
 INFORMAÇÃO  
PARA A IMPLEMENTAÇÃO  
DE UMA SOLUÇÃO 
 PARA GESTÃO PÚBLICA: 
PLANEJAMENTO 
ORÇAMENTÁRIO; 
CONTABILIDADE; 
TESOURÁRIO; 
CONTROLE INTERNO; 
GESTAO DE RECURSOS 
HUMANOS E FOLHA DE 
PAGAMENTO; 
ALMOXARIFADO; 
PATRIMONIO; 
COMPRAS/LICITAÇÕES; 
PROTOCOLO  

 

 

BUNN E ROSA 
TECNOLOGIA LTDA 

  

 52.165.324/0001-83 R$16.850,00 01/01/2024 

  
Mangaratiba, 10 de outubro de 2024   

  
___________________________________________  

 VEREADOR RENATO JOSÉ PEREIRA  
 CPF: 115.781.597-92  

Autoridade competente   
 

RENATO JOSE 
PEREIRA:11578159792

Assinado de forma digital 
por RENATO JOSE 
PEREIRA:11578159792

Ano VI - Nº 435
Diário Oficial da Câmara de Mangaratiba DCM
10 de outubro de 2024



4

LICITAÇÃO

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA 
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico nº 006/24 

Após averiguar a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Exmo. VEREADOR RENATO JOSÉ PEREIRA, HOMOLOGA a 
adjudicação referente ao Pregão Nº 0006/2024. 

Homologação  
Processo Autoridade Competente Data da Homologação 

             601/2024 RENATO JOSÉ PEREIRA                  01 /10/2024 
 
 

                                                                     Mangaratiba,10 de outubro de 2024. 

 
___________________________________________  

VEREADOR RENATO JOSÉ PEREIRA  
CPF: 115.781.597-92 

Autoridade competente  

Item Objeto Fornecedor CNPJ 
Lance 

Final(mensal) 
Data 

Adjudicação 

1 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO  
TÉCNICO CONTÍNUO 
 DE TECNOLOGIA DA 
 INFORMAÇÃO  
PARA A 
IMPLEMENTAÇÃO  
DE UMA SOLUÇÃO 
 PARA GESTÃO 
PÚBLICA: 
PLANEJAMENTO 
ORÇAMENTÁRIO; 
CONTABILIDADE; 
TESOURÁRIO; 
CONTROLE INTERNO; 
GESTAO DE 
RECURSOS HUMANOS 
E FOLHA DE 
PAGAMENTO; 
ALMOXARIFADO; 
PATRIMONIO; 
COMPRAS/LICITAÇÕES; 
PROTOCOLO  

BUNN E ROSA 
TECNOLOGIA 
LTDA 

52.165.324/0001-83 R$ 16.850,00     01/10/2024 

RENATO JOSE 
PEREIRA:11578159792

Assinado de forma digital por 
RENATO JOSE 
PEREIRA:11578159792

Ano VI - Nº 435
Diário Oficial da Câmara de Mangaratiba DCM
10 de outubro de 2024


